
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 8 3 17 14

1610 13

7:11 7:11

9:17 9:17
╳
9

2
10

3
13

6
14

7
16

8 Auszeit

2:6
9:16

Ende
20:24

B  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte

23 5 7 2 8 11

2522 30

18:10 20:13

0
18

6
19

8
20

10
21

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:27

B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte

11 23 5 7 2 8

254 1

10:10 14:13

14:13 21:17
╳
11
21

2
12
22

4
13
23

6
16
25

8
18

9
20 Auszeit

22:20

Ende
20:53

A  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte

15 8 3 17 14 12

2211 1

15:1816:20

3
11
18

5
12
21

6
13
22

8
15

9
16

10
17

Auszeit

13:16
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:56

A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 8 3 10 11

25

╳
12
21

1
13
22

2
14
23

3
15
25

7
18

8
20

Auszeit

18:17
23:23

Ende
21:24

B  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte

23 5 7 22 2 11

231 8 4

22:23 9:13 18:20

22:23
1
8
19

2
9
21

3
11
23

4
13

5
17

6
18

Auszeit

6:11
21:23

S
A
T
Z

4

Start
21:27

B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte

11 23 5 7 2 8

254 1 22

13:8 6:4 21:15

17:12 13:8
╳
13
23

3
14
25

5
16

7
17

10
19

12
21 Auszeit

Ende
21:52

A  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte

15 8 3 10 11 1

175 17 14

8:13 4:7 13:19

2
9
17

3
10

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

7:12
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation zur Regionalliga Südwest
Frauen

Frauen

A  TGM Mainz-Gonsenheim II vs. TG Rotenburg B

Spiel 1 02.05.2025 20:00 Uhr

SH Weserstraße, MZ-
Gonsenheim

55124 Mainz-Gonsenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TGM Mainz-G… 13/14

1 Herrmann, Sabrina X

3 Ziß, Tanja X
4 Schütz, Fabienne X
5 Fausten, Lea X
8 Matutis-Zehlike, M… X

9 Heitmann, Henriette X
10 Thomas, Katharina X
11 Scherf, Yvonne X
12 Riechel, Marit Tjorven X
13 Mollenhauer, Josefine XE

14 Paugels, Linn X
15 Burda, Sophia X
17 Schmidt, Charlotte X

A  Libero

4 Schütz, Fabienne X
9 Heitmann, Henriette X

A  Offizielle

T Schneider, Daniel
CT Pauls, Anja

C

B  TG Rotenburg 12/14

1 Berge, Anika X
2 Fili, Chrysanthi X
4 Savci, Melanie X
5 Gerlach, Kim X

7 Wulkau, Anne X
8 Paul, Loretta X

11 Kalinowska, Wiktoria X
15 Mousa, Yostina X

22 Hönl, Konstanze X
23 Cutura, Ana X
30 Eckstein, Julia X
38 Pott, Katharina

B  Libero

15 Mousa, Yostina X

B  Offizielle

T Aust, Heide

CT Rauch, Elimada Patri… E
P Mäusgeier, Britta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TGM Mainz-G… TG Rotenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 16 1 24 25 1 2 0
2 2 0 22 2 26 25 1 4 1
2 0 1 25 3 28 23 0 4 2
2 3 0 17 4 25 25 1 5 0

5

8 9 1 80 103 98 3 15 3
Start: 20:00 Ende: 21:52 Dauer: 1:52

Sieger: TG Rotenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mick, Alexander 1

2 Troschke, Alexander 2

Schr. Schalon, Lilly
Assist. Kaisers, Zarah

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


