

## **Qualifikation zur Regionalliga Südwest** Frauen

(A) TGM Mainz-Gonsenheim II vs. TG Rotenburg (B) Spiel 1 02.05.2025 20:00 Uhr

SH Weserstraße, MZ-Gonsenheim 55124 Mainz-Gonsenheim



12/14

Frauen

S		S		tart 0:00	A TGM Mainz-G				R	Ende 20:24		B TG Rotenburg				S			
Αι	ufschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung		1	1	15	8	3	17	14		23	5	7	2	8	11				
	Sp	oielernr.	L		(10)			(13)		16				22		30	25		
Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler Spielstand		r Spielstand <b>Z</b>		Z		7:11			7:11						18:10		20:13	
					9:17			9:17		1									
Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9	2 10	3 13	6 14	7 16	8	Auszeit 2:6 9:16	0 18	6 19	8 20	10 21	12 25	13	Auszeit		

S	Sta 20	art :27	В	) TG Ro	tenb	urg	R		de :53	A	TGM I	Mainz-	·G	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	23	5	7	2	8		15	8	3	17	14	12	
<u> </u>	(4)			(1)			25					11	1	22
Z	10:10			14:13								15:18	16:20	
	14:13			21:17										
2	X 11	2 12	4 13	6 16	8 18	9 20	Auszeit	3 11	5 12	6 13	8 15	9 16	10 17	Auszeit
	21	22	23	<u> </u>			22:20	18	21	20			. ,	13:16 22:24

_	•			S		art :56	A	тсм	Mainz-	·G	R		de :24	В	TG R	otenbu	ırg	S
	Au	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į	Sta	rtauf	stellung	7	1	15	8	3	10	11		23	5	7	22	2	11	
ufstellu		s	pielernr.	L							25			1		8	4	23
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z										22:23		9:13	18:20	
L																	22:23	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 13	2 14	3 15	7 18	8 20	Auszeit	1 ខ	2 9	3 11	4 13	5 17	6 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				23	15 25			18:17 23:23	ĭ9	21	<u> </u>	)	,		6:11 21:23

S	Sta 21	art :27	B	) TG Ro	otenb	urg	R		de :52	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	23	5	7	2	8		15	8	3	10	11	1	
Ľ	4			1		22	25		5		17	14		17
Z	13:8			6:4		21:15			8:13		4:7	13:19		
	17:12			13:8										
4	X 13	3 14	5 16	7 17	10 19	12 21	Auszeit	2 9	3 10	4 12	6 13	7 14	8 15	Auszeit
-	23	<b>2</b> 3		,		- '		<b>①</b>		12				7:12 14:20

A TGM Mainz-G...

Fausten, Lea

Schütz, Fabienne

Matutis-Zehlike, M..

Ziß, Tanja

CT Pauls, Anja

	Αι	ıfschl	agfolge						
ρ	Sta	Startaufstellung							
la In		S	oielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

VI Punkte 1 Herrmann, Sabrina VI Punkte I

-	© Matutis-Zehlike, M	Х	7	Wulkau, Anne	Х
	,	Χ	8	Paul, Loretta	Х
	Thomas, Katharina	Χ	11	Kalinowska, Wiktoria	X
	Scherf, Yvonne	Χ	15	Mousa, Yostina	Х
12	Riechel, Marit Tjorven	Χ	-	Hönl, Konstanze	Х
13	Mollenhauer, Josefine	ΧE	23	Cutura, Ana	Х
14	Paugels, Linn	Χ		Eckstein, Julia	X
	Burda, Sophia	Χ		Pott, Katharina	^
	Schmidt, Charlotte	Χ		,	
)	Libero		$^{(B)}$	Libero	
)	Schütz, Fabienne	Х	15	Mousa, Yostina	Х
9	Heitmann, Henriette	Χ	$^{\circ}$	Offizielle	
(A)	Offizielle		T	Aust, Heide	
Т	Schneider, Daniel		СТ	Rauch, Flimada Patri	F

13/14 (B) TG Rotenburg

1 Berge, Anika

2 Fili, Chrysanthi

4 Savci, Melanie

5 **©** Gerlach, Kim

P Mäusgeier, Britta

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mick, Alexander	1					
2	Troschke, Alexander	2					
		Schr.	Schalon, Lilly				

Assist. Kaisers, Zarah

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:58 Uhr https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 21:52 Dauer: 1:52

Ergebnisse

(A) TGM Mainz-G... **TG Rotenburg** (B)

3

2 4 0 16 2 2 0 22

2 0 1 **25** 

2 3 0 17

8 9 1 80

Sieger: TG Rotenburg

Satz Dauer P G W A

28

25

26 **25** 1 4 1

103 98 3 15 3

23 0 4 2

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP